STRUENO VIJECE VIEROUCITELJIA U OSNOVNIM SKOLAMA - Medimurska Zupanija

2013./2014. skolska godina
VODITEU - Silvio Bené, OS Prelog

Broj Prezime Ime e-mail Skola
1. Basnec Josip mailto:josip.basnec@gmail.com Centar za odgoj i obrazovanje Cakovec
2. Belovi¢ Robert mailto: rbelovic@gmail.com 0S Mursko Sredice
3. Benc Marina mailto:marina.benc@ck.t-com.hr 0S Prelog
4, Benc Silvio mailto:silvio.benc@ck.t-com.hr 0S Prelog
5. Bistrovic Ivan mailto:ibistrovic@net.hr 0S I. G. Kovacic¢a — Sv. Juraj na Bregu
6. Bistrovic Nikola mailto:bistry@gmail.com 0S Nedelis¢e
7. Borkovi¢ Delfina mailto:delfinan@net.hr 0S Belica
8. Bratinscak Sanja mailto:s.bratinscak@gmail.com Centar za odgoj i obrazovanje Cakovec
9. Dominik Ivan mailto:ivan.dominik@gmail.com S’csrosj:fsrllzr;i;fginct)efn:oéi?j:r:/;araidin
10. Franci¢ Zvjezdana mailto:zvjezdana.francic@skole.hr 0S Draskovec; 05 Doniji Kraljevec
11. Fucko Purdica mailto: 0S I. G. Kovacica - Sv. Juraj na Bregu
12. Horvat Barbara mailto:barbaramesaric@net.hr 0S Kotoriba; OS Donja Dubrava
13. Horvat Ivan mailto:japahorvat@hotmail.com 0S Domasinec
14. Horvat Marko mailto:marac86@hotmail.com 0S Orehovica
15. Horvat Martina mailto:martinahorvat007 @gmail.com 1. OS Cakovec
16. Horvat Stefanija mailto: stefanija.horvatl @ck.t-com.hr 0S Mursko Srediéée
17. Hozjan Ljiljana mailto:ljiljana.hozjan@gmail.com 0S Sveti Martin na Muri
18. Huic¢ Sever Jelena mailto:jelenahuicsever@gmail.com 0S Belica; OS Prelog
19. lvancan ‘ Robert | mailto:robert.ivancan@gmail.com 0S Kur$anec
20. Ilvanis Mihajlo mailto:mihajlo.ivanis@vz.t-com.hr 0S Dr. Vinka Zganca - Vratisinec
21. Jambrovi¢ Ninoslav mailto:ninoslav.jambrovic@ck.t-com.hr 0S Orehovica
22. Jelusié ‘ Josip | mailto:josip.jelusic@vz.t-com.hr 0S Nedeli$¢e
23. Kati¢ Sandra mailto:sandra.katic@gmail.com 0S Kur3anec
24. Kivac Martina mailto:martina.kivac@ck.t-com.hr 0S8 Domasinec; OS Podturen
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25. Klobucarié¢ Rahela mailto:rahela.mikec@gmail.com 0S5 I. G. Kovacica - Sv. Juraj na Bregu
26. Kolari¢ Ivan mailto:miljenka.kolaric@ck.t-com.hr 0S Ivanovec
27. Kova¢ BoZica mailto:bozica.mikulic@gmail.com O§ Tom?éa Goricanca - Mala Subotica;
OS Gorican
28. Kutnjak Sobocan Ines mailto:ines.kutnjak@gmail.com 8; ISDZL?LC;;rinskog _Zenkovec
29. Lovrencic Klaudija mailto:klaudija.lovrencic@skole.hr 0S Dr. lvana Novaka - Macinec
30. Marusic s. Miljana mailto:miljana.marusic@ck.t-com.hr I. 08 Cakovec
31. Medimorec Mirela mailto:mmirelal989@gmail.com 0S Kotoriba; OS Donja Dubrava
32. Mesarié¢ Pavla mailto:pavla.mesaric@yahoo.com 0S Gornji Mihaljevec; OS Strigova
33. Mestric Marija mailto:martin.mestric@vz.t-com.hr 0S Strahoninec
34. Mestric¢ Martin mailto:martin.mestric@vz.t-com.hr 0S Gornji Kur§anec
35. Miklauzi¢ Marinela mailto:marinela.mesarek@gmail.com Trenutno nerasporedena
36. Mikulan Gaspar mailto:vmikulanl@net.hr 0S Donja Dubrava
37. Mikulan Vidovi¢ Dajana mailto:dajana007 @yahoo.com 0S Dr. lvana Novaka - Macinec
38. Mikulié Stjepan 2::::g;ggﬂi&;iiﬁ.ﬂcﬂr 0S Tomasa Goritanca - Mala Subotica
39. Miletic Svjetlana mailto:sb.eposta@gmail.com 0S Nedelis¢e
40. Novak Bratovi¢ Marta mailto:marta4hdz@yahoo.com 1. 0S Cakovec
41. Novak Miroslava mailto:novakmima@gmail.com 0S Vladimira Nazora - Pribislavec
42, Pahek Caji¢ Katarina mailto:nilskic@hotmail.com 1. OS Cakovec; OS Prelog
43. Radikovi¢ Josip mailto:jradikovic@gmail.com 0S Vladimira Nazora - Pribislavec
44. Radikovi¢ Sandra mailto:sandra.radikovic@skole.hr 1. 0S Cakovec
45, Rezek Anamarija mailto:anamarija.rezek@gmail.com 0S Petra Zrinskog - Senkovec
46. Sambolec Alen mailto:alen.sambolec@vz.t.com.hr 0S Podturen
47. ‘ Seitl Sanja mailto:priestoflife@gmail.com 0S Podturen
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48. Somodi Nina mailto:nina.somodiji@ck.t-com.hr . 0§ Cakovec
49. Skvorc Ivana mailto:skvorc ivana@yahoo.com 0S Tomasa Gori¢anca - Mala Subotica
50. Stampar Valerija mailto:valerijastampar@gmail.com 0S Hodosan
51. Stimec Protrka lvana mailto:ivanaprotrka@yahoo.com 0S Gornji Mihaljevec; OS Strigova
52. Stimec Protrka Vieslav mailto:viseslavsp@yahoo.com 0S Strigova
53. Tkalcéec Bernarda mailto:bernarda.tkalcec@os-selnica.skole.hr 0S Selnica
54. Toplek Davor mailto:dtoplek@gmail.com Draskovec; OS Donji Kraljevec
55. Toplek Dusko mailto:dusko.toplek@gmail.com 0S Petra Zrinskog - Senkovec
56. Treska Renata mailto:renata.treska@yahoo.com Centar za odgoj i obrazovanje Cakovec
57. Trojko Jasenka mailto: 0S Kotoriba
58. Trstenjak Anica mailto:s_trstenjak@net.hr 0S Sveta Marija
59. Varo$anec Zlatko mailto:zlatko.varosanecl@skole.hr 0S Gori¢an
60. Varos$anec Monika mailto:monika.varosanec@gmail.com 82 ls\ill:zkl\o;l::;:ﬁée; . 05 Cakovec
61. Vidovi¢ Marko mailto:markovidovicl@gmail.com 82 Bg'lillzlia;jklc\ly\?:jka Macinec;
62. Vugrinec Anemari mailto:anemari.pintaric@ck.t-com.hr I. 0S Cakovec
63. Zivkovi¢ Martina mailto: martina.kolic@gmail.com 0S Nedelis¢e
Napomena:

Vjerouciteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom!
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